2010年4月2日

販売代理店 各位

ネットエージェント株式会社

技術部

<第17回 OnePointWall 技術研修 CE 開催のご案内>

拝啓

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃弊社製品をご愛好頂き誠にありがとうございま

す。

さて、この度OnePointWallを使用したシステムの導入、運用、保守、新規ルール作成などを行うために実

践的な知識を身につけていただくセミナーを開催いたします。当研修は、OnePointWallに関する知識を既に

お持ちの方が対象となります。基本操作等の説明はございませんので、ご注意ください。（基本操作だけの

講習会が 4月14日（水）に開催されます）講義終了後に行われる、ネットエージェント作成の認定試験に所

定の成績を修められた方には、OnePointWall 正規認定技術者(CE)であることを証明する証明書を発行い

たします。

敬具

     記

場 所 カメリアプラザ ９Ｆ 江東区商工情報センター 研修室

http://www.kcf.or.jp/009map/kameido_map.html

最 寄 駅 JR総武線 亀戸 駅

日 程 開催日：2010年4月15日（木）・16日（金） 10:00～16:00

研 修 内 容 下記の内容を予定（内容が一部変更になることがあります）

１日目 OnePointWallの詳細仕様

OnePointWallルール作成

２日目 OnePointWallの運用

トラブルシューティング

OnePointWall正規認定技術者(CE)試験

定 員 １０名様 程度（先着順）

※受講者が３名に満たない場合は、中止させて頂きます。

当日必要なもの 筆記用具

Windows2000/XP/Vista/7搭載のノートパソコン （ネットーワーク使用可能なもの）

※受講申し込みされた方には別途、研修当日に使用いたします。

弊社指定のアプリケーションについてご連絡申し上げます。

※持参できない場合は参加になれませんのでご注意願います。

参 加 費 正規代理店様：       4,000円

一般受講者様：      20,000円

※参加費は当日お持ち下さい。領収書を発行いたします。

申 し込 み方 法 お名前、会社名、所属、ご連絡先を明記しopw-support@netagent.co.jp宛てにタイトルを

「第18回 OPW-CE研修 申し込み」 として、2010年04月6日（火）の 17時 までにメー

ルでお送り下さい。

以上

http://www.kcf.or.jp/009map/kameido_map.html